
 

 

 
Město Kostelec nad Orlicí 

Palackého náměstí čp. 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí 

 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO 510/2019 
 
Dodavatel 
 

Jiří Čech 
Na Pekajně 355 
51741 Kostelec nad Orlicí   
 

IČO: 67465072 
DIČ: CZ7109203409 
Bankovní účet:  

 

Objednatel (fakturační údaje) 

 

Město Kostelec nad Orlicí 
Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí 
 

IČO: 00274968 
DIČ: CZ00274968 
Bankovní účet:  

 

Předmět objednávky  
 

Objednáváme u Vás dle Vaší cenové nabídky Opravu 21 m plotu mezi pozemky  parc.č. 691 a 687/3, v k.ú. 

Kostelec nad Orlicí, Kostelec nad Orlicí (areál bývalé zvláštní školy). 

Termín provedení: do 30 dní od potvrzení objednávky. 

 
Cena celkem:  87 677,81 Kč s DPH 

 
Kontaktní osoba: Eva Fabiánková, telefon 770112453, e-mail efabiankova@muko.cz 
 
V případě, že bude fakturovaná částka vyšší než částka uvedená na této objednávce, informujte prosím kontaktní osobu. 

 
Objednávku vystavil-a Eva Fabiánková  
V Kostelci nad Orlicí dne 10.06.2019 
 
Rozpočtová skladba 

SU AU ODPA POL NZUZ ORJ ORG Kč 

          87 677,81 

 

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění: 
 

 je používán k ekonomické činnosti a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 bude 
na uvedenou dodávku aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle ustanovení § 92e zákona o DPH. 
Dodavatel je povinen vystavit daňový doklad s náležitostmi dle ustanovení § 92a zákona o DPH. 
 

 není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné 
správy. Proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR Ze dne 9.11.2011 nebude na uvedenou dodávku aplikován 
režim přenesení daňové povinnosti podle ustanovení § 92e zákona O DPH. 
 

 Na tuto objednávku*) se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím Registru smluv a nabývá účinnosti 
dnem uveřejnění. Žádáme Vás proto O zaslání písemného potvrzení na e-mail efabiankova@muko.cz, že 
jste tuto objednávku č. 510/2019 obdrželi a že ji akceptujete (přijímáte). Odběratel (město Kostelec nad 
Orlicí) zajistí uveřejnění této objednávky v Registru smluv. 
 

*) v Registru smluv se objednávka uveřejní, jestliže výše hodnoty předmětu je vyšší než 50 000 Kč bez DPH 

 
Na fakturu uveďte číslo této objednávky.  
Elektronickou fakturu lze zaslat na e-mail: faktury@muko.cz (pokud tuto možnost využijete, není potřeba 
fakturu zasílat v papírové podobě). 

mailto:faktury@muko.cz

